
ZARZĄDZENIE NR 38/15
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 16 marca 2015 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na III Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 11 lutego 2015 r. według harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 38/15
Wójta Gminy Raczki
z dnia 16 marca 2015 r.

HARMONOGRAM
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA III SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 11 LUTEGO 2015 ROKU

L.p. Nr 
uchwały

Tytuł uchwały
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska)

Nadzorujący

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. III/18/15 Zmiany Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Raczkach.

Rada Gminy Raczki dokonała zmian 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Raczkach do 
obowiązujących przepisów.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenie na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. 
Podl.

Działalność 
bieżąca. GOPS Wójt Gminy

2. III/19/15

Określenia szczegółowego trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla 
niepublicznych przedszkoli oraz 
niepublicznych innych form 
wychowania przedszkolnego 
prowadzonych przez osoby fizyczne 
lub osoby prawne inne niż jednostka 
samorządu terytorialnego oraz trybu 
i zakresu kontroli prawidłowości 
wykorzystywania udzielonej dotacji.

Rada Gminy Raczki określiła 
szczegółowy tryb udzielania 
i rozliczania dotacji dla niepublicznych 
przedszkoli oraz niepublicznych innych 
form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych przez osoby fizyczne lub 
osoby prawne inne niż jednostka 
samorządu terytorialnego oraz trybu 
i zakresu kontroli prawidłowości 
wykorzystywania udzielonej dotacji.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenie na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. 
Podl.

Działalność 
bieżąca. SOS Wójt Gminy

3. III/20/15

Ustalenia zasad i kryteriów rekrutacji 
do publicznych przedszkoli oraz 
publicznych innych form 
wychowania przedszkolnego 
prowadzonych przez Gminę Raczki.

Rada Gminy Raczki określiła zasady 
i kryteria rekrutacji do publicznych 
przedszkoli oraz publicznych innych 
form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych przez Gminę Raczki

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenie na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. 
Podl.

Działalność 
bieżąca. SOS Wójt Gminy

4. III/21/15
Wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości w trybie 
art. 321 Kodeksu cywilnego.

Rada Gminy Raczki wyraziła zgodę na 
sprzedaż nieruchomości w trybie 
art. 321 Kodeksu cywilnego.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenie na str. BIP.

Działalność 
bieżąca. GKO Wójt Gminy

Przyjęty Strona 2



5. III/22/15

Desygnowania przedstawicieli 
Gminy Raczki do Ogólnego 
Zebrania Delegatów Ekologicznego 
Stowarzyszenia Gmin „Rospuda”.

Rada Gminy Raczki wyznaczyła 
spośród radnych przedstawicieli Gminy 
Raczki do Ogólnego Zebrania 
Delegatów Ekologicznego 
Stowarzyszenia Gmin "Rospuda".

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenie na str. BIP.

Na czas 
trwania 
kadencji 
Rady 2015-
2018.

ROP Wójt Gminy

6. III/23/15 Zmian w budżecie gminy na 2015 r.
Realizacja dochodów i wydatków 
gminy na poszczególnych stanowiskach 
pracy.

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach,
2. umieszczenie na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. 
Podl.

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2015r.

PFU
Wójt Gminy

Przyjęty Strona 3




